
Náchodsko - Náchodské.info

Parky a dětská hřiště v Červeném Kostelci opět navštívili vandalové a zničili několik
odpadkových košů a též i skříňku s vypínačem na osvětlení kluziště na Koubovce. Pokračovali
až na ocas rybníku Brodský, kde v chatové osadě poničili sloupek s rozvodnou elektrickou
skříní, kde hrozilo nebezpečí úrazu elektrickým proudem. (Zde byli údajně spatřeni tři mladíci a
jedna dívka). Zřejmě posíleni alkoholem či jinou návykovou látkou se rozhodli ukázat svou sílu.
Majetek města a občanů byl snadným terčem.

           {jathumbnail off}  

Není to ale bohužel první případ. Nedávno někdo např. opět poškodil příslušenství na hřišti u
sokolovny. "Samozřejmě nemáme nic proti tomu, aby se mládež scházela a bavila se, ale jsme
proti tomu, aby po sobě zanechávala nepořádek a někdy i poškozovala majetek města,"
reagoval na řádění vandalů starosta Petr Mědílek.

  

Zaměstnanci odboru místního hospodářství (OMH) stále vynakládají značné úsilí při opravách
těchto poničených věcí, které mají sloužit občanům města. Náklady na opravy nejsou také nijak
zanedbatelné. V místech, kde u laviček chybí odpadkové koše, pak zůstává nepořádek na zemi
a musí se následně uklízet. To je zpravidla v odlehlých lokalitách města a v parcích.

  

Zlepšování životního prostředí ve městě je ale někomu asi na překážku a poničení majetku je
asi výsměchem všem pracovníkům, kteří se zvelebování města starají! Viníci ale bohužel
zůstávají neodhaleni a škodu tak nikdo neuhradí. Je nám to všem lhostejné?

  

Zdroj www.cervenykostelec.cz

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz


Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3119:vandalove-v-cervenem-kostelci-opet-zautocili&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3119:vandalove-v-cervenem-kostelci-opet-zautocili&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3119:vandalove-v-cervenem-kostelci-opet-zautocili&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

